A

i

d>o@

VNR Gossos

1970-2020
ABSOLUTO MASCULINO 2020

(c) equipo que juega en casa
PRIMERA CATEGORIA
JGPFC D
CT Pamplona "A"

C.T. Fadura
CT Pamplona "B"
CD Amaya
CALENDARIO
Equipo Equipo Fecha  Resultado
CD Amaya (c) - C.T. Fadura 1/03/2020
CT Pamplona "B" - CT Pamplona "A" (c) 1/03/2020
CT Pamplona "B" - CD Amaya (c) 15/03/2020
CT Pamplona "A" (c) - C.T. Fadura 15/03/2020
CT Pamplona "A" - CD Amaya (c) 29/03/2020
C.T. Fadura (c) - CT Pamplona "B" 29/03/2020
SEGUNDA CATEGORIA
Grupo A JGPFC D
CT Playas de Getxo
lIAII
CT Plentzia
AD San Juan

Pena Vitoriana

CALENDARIO

Equipo Equipo Fecha Resultado
CT Playas de Getxo "A" (c¢) - CT Plentzia 1/03/2020
AD San Juan (c) - Pefa Vitoriana 1/03/2020
_ CT Playas de Getxo
Pefa Vitoriana "A" 15/03/2020
CT Plentzia (c) - AD San Juan 15/03/2020
Pena Vitoriana - CT Plentzia 29/03/2020
CT Playas de Getxo "A" (c) - AD San Juan 29/03/2020
Grupo B JGPFC D
AD Oberena
RC Jolaseta "A"
CT Beronia
Bilbao TC "A"
CALENDARIO
Equipo Equipo Fecha  Resultado
AD Oberena (c) RC Jolaseta "A" 1/03/2020

CT Beronia Bilbao TC "A" 1/03/2020



Bilbao TC "A" (c) AD Oberena
RC Jolaseta "A" (c) CT Beronia
AD Oberena CT Beronia
Bilbao TC "A" (c) RC Jolaseta "A"
TERCERA CATEGORIA
Grupo A JGPFC D
CT TEG Vitoria-Gasteiz
Bilbao TC "B"
Universidad de
Navarra

CDE La Cantabrica

CALENDARIO

Equipo Equipo
) CT TEG Vitoria-
Bilbao TC "B" (c) Gasteiz
Universidad de Navarra (c) -~  CDE La Cantabrica
; CT TEG Vitoria-
CDE La Cantabrica Gasteiz
: Universidad de
Bilbao TC "B" (c) Navarra
) Universidad de
CT TEG Vitoria-Gasteiz (c) Navarra
CDE La Cantabrica - Bilbao TC "B"
Grupo B JGPFC D
CC Laukariz
Laudio TC
CN Pamplona

RCT de San Sebastian

CALENDARIO

Equipo Equipo
CC Laukariz (c) - Laudio TC
} RCT de San
CN Pamplona (c) Sebastian
CC Laukariz (c) - CN Pamplona
RCT de San Sebastian (c) - Laudio TC
Laudio TC (c) - CN Pamplona
RCT de San Sebastian - CC Laukariz (c)
CUARTA CATEGORIA
Grupo A JGPFC D
Ipar Tennis

CT Playas de Getxo "B"
RST La Magdalena

Ibarreta TC
CALENDARIO
Equipo Equipo
Ipar Tennis (c) T PlayafBEIe Getxo
RST La Magdalena Ibarreta TC
RST La Magdalena (c) - Ipar Tennis
Ibarreta TC CcT Playafncje Getxo
CT Playas de Getxo "B" () -  RST LaMagdalena
Ibarreta TC Ipar Tennis

15/03/2020
15/03/2020
29/03/2020
29/03/2020

Fecha Resultado

1/03/2020
1/03/2020

15/03/2020
15/03/2020

29/03/2020
29/03/2020

Fecha Result.
1/03/2020

1/03/2020
15/03/2020
15/03/2020
29/03/2020
29/03/2020

Fecha Resultado

1/03/2020

1/03/2020

15/03/2020
15/02/2020

29/03/2020
29/03/2020



Grupo B JGPFC D

CT Fadura "B"
Barrikako ATKT
Pena Vitoriana "B"
CT Santurtzi
CALENDARIO
Equipo Equipo Fecha Resultado
CT Fadura "B" (c) - Barrikako ATKT 1/03/2020
Pefa Vitoriana "B" (c) - CT Santurtzi 1/03/2020
CT Santurtzi (c) - CT Fadura "B" 15/03/2020
Barrikako ATKT (c) - Peha Vitoriana "B"  15/03/2020
CT Fadura "B" (c) - Pena Vitoriana "B"  29/03/2020
CT Santurtzi (c) - Barrikako ATKT 29/03/2020
FASE DE ASCENSO PRIMERA CATEGORIA
Equipo Equipo Fecha  Resultado
1° Grupo B 2° Cat. - 1°Grupo A 2% cat. 19/04/2020
FASE DE PROMOCION
Equipo Equipo Fecha Resultado
Perdedor 1°GB - 1°GA
3° 12 Categoria - 22 Cat. 3/05/2020
FASE DE DESCENSO A TERCERA CATEGORIA
Equipo Equipo Fecha  Resultado
4° Grupo A 2® Cat. - 4°Grupo B 22 Cat. 19/04/2020
FASE DE ASCENSO SEGUNDA CATEGORIA
Equipo Equipo Fecha Resultado
1° Grupo A 3? Cat. - 1°GrupoB 32 Cat 19/04/2020
Equipo Equipo Fecha Resultado
Vencedor 4° GA - 4° GB 22 Perdedor 1° GA - 1°
Cat. - GB 32 Cat. 3/05/2020
FASE DE DESCENSO A CUARTA CATEGORIA
Equipo Equipo Fecha  Resultado
4° Grupo A 3? Cat. - 4°Grupo B 3% Cat. 19/04/2020
FASE DE ASCENSO A TERCERA CATEGORIA
Equipo Equipo Fecha Resultado
1° Grupo A 4° Cat. -  1°GrupoB42Cat 19/04/2020
Equipo Equipo Fecha Resultado
Perdedor 1° GA - 1° GB 4° Ganador 4° GA - 4°

Cat. - GB 32 Cat. 3/05/2020



