



## ABSOLUTO MASCULINO 2020

(c) equipo que juega en casa

### PRIMERA CATEGORÍA

J G P F C D

**CT Pamplona "A"**

**C.T. Fadura**

**CT Pamplona "B"**

**CD Amaya**

#### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
CD Amaya (c)	- C.T. Fadura	1/03/2020	
CT Pamplona "B"	- CT Pamplona "A" (c)	1/03/2020	
CT Pamplona "B"	- CD Amaya (c)	15/03/2020	
CT Pamplona "A" (c)	- C.T. Fadura	15/03/2020	
CT Pamplona "A"	- CD Amaya (c)	29/03/2020	
C.T. Fadura (c)	- CT Pamplona "B"	29/03/2020	

### SEGUNDA CATEGORÍA

Grupo A

J G P F C D

**CT Playas de Getxo**

**"A"**

**CT Plentzia**

**AD San Juan**

**Peña Vitoriana**

#### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
CT Playas de Getxo "A" (c)	- CT Plentzia	1/03/2020	
AD San Juan (c)	- Peña Vitoriana	1/03/2020	
	- CT Playas de Getxo "A"	15/03/2020	
CT Plentzia (c)	- AD San Juan	15/03/2020	
Peña Vitoriana	- CT Plentzia	29/03/2020	
CT Playas de Getxo "A" (c)	- AD San Juan	29/03/2020	

Grupo B

J G P F C D

**AD Oberena**

**RC Jolaseta "A"**

**CT Beronia**

**Bilbao TC "A"**

#### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
AD Oberena (c)	RC Jolaseta "A"	1/03/2020	
CT Beronia	Bilbao TC "A"	1/03/2020	

Bilbao TC "A" (c)	AD Oberena	15/03/2020
RC Jolaseta "A" (c)	CT Beronia	15/03/2020
AD Oberena	CT Beronia	29/03/2020
Bilbao TC "A" (c)	RC Jolaseta "A"	29/03/2020

### TERCERA CATEGORÍA

Grupo A J G P F C D

**CT TEG Vitoria-Gasteiz**

**Bilbao TC "B"**

**Universidad de  
Navarra**

**CDE La Cantabrica**

#### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
Bilbao TC "B" (c)	CT TEG Vitoria-Gasteiz	1/03/2020	
Universidad de Navarra (c)	CDE La Cantabrica	1/03/2020	
CDE La Cantabrica	CT TEG Vitoria-Gasteiz	15/03/2020	
Bilbao TC "B" (c)	Universidad de Navarra	15/03/2020	
CT TEG Vitoria-Gasteiz (c)	Universidad de Navarra	29/03/2020	
CDE La Cantabrica	Bilbao TC "B"	29/03/2020	

Grupo B J G P F C D

**CC Laukariz**

**Laudio TC**

**CN Pamplona**

**RCT de San Sebastián**

#### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Result.
CC Laukariz (c)	Laudio TC	1/03/2020	
CN Pamplona (c)	RCT de San Sebastián	1/03/2020	
CC Laukariz (c)	CN Pamplona	15/03/2020	
RCT de San Sebastián (c)	Laudio TC	15/03/2020	
Laudio TC (c)	CN Pamplona	29/03/2020	
RCT de San Sebastián	CC Laukariz (c)	29/03/2020	

### CUARTA CATEGORÍA

Grupo A J G P F C D

**Ipar Tennis**

**CT Playas de Getxo "B"**

**RST La Magdalena**

**Ibarreta TC**

#### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
Ipar Tennis (c)	CT Playas de Getxo "B"	1/03/2020	
RST La Magdalena	Ibarreta TC	1/03/2020	
RST La Magdalena (c)	Ipar Tennis	15/03/2020	
Ibarreta TC	CT Playas de Getxo "B"	15/02/2020	
CT Playas de Getxo "B" (c)	RST La Magdalena	29/03/2020	
Ibarreta TC	Ipar Tennis	29/03/2020	

Grupo B	J	G	P	F	C	D
<b>CT Fadura "B"</b>						
<b>Barrikako ATKT</b>						
<b>Peña Vitoriana "B"</b>						
<b>CT Santurtzi</b>						

### CALENDARIO

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
CT Fadura "B" (c)	- Barrikako ATKT	1/03/2020	
Peña Vitoriana "B" (c)	- CT Santurtzi	1/03/2020	
CT Santurtzi (c)	- CT Fadura "B"	15/03/2020	
Barrikako ATKT (c)	- Peña Vitoriana "B"	15/03/2020	
CT Fadura "B" (c)	- Peña Vitoriana "B"	29/03/2020	
CT Santurtzi (c)	- Barrikako ATKT	29/03/2020	

### FASE DE ASCENSO PRIMERA CATEGORÍA

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
1º Grupo B 2ª Cat.	- 1º Grupo A 2ª cat.	19/04/2020	

### FASE DE PROMOCIÓN

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
3º 1ª Categoría	- Perdedor 1ºGB - 1ºGA 2ª Cat.	3/05/2020	

### FASE DE DESCENSO A TERCERA CATEGORÍA

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
4º Grupo A 2ª Cat.	- 4º Grupo B 2ª Cat.	19/04/2020	

### FASE DE ASCENSO SEGUNDA CATEGORÍA

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
1º Grupo A 3ª Cat.	- 1º Grupo B 3ª Cat	19/04/2020	

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
Vencedor 4º GA - 4º GB 2ª Cat.	- Perdedor 1º GA - 1º GB 3ª Cat.	3/05/2020	

### FASE DE DESCENSO A CUARTA CATEGORÍA

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
4º Grupo A 3ª Cat.	- 4º Grupo B 3ª Cat.	19/04/2020	

### FASE DE ASCENSO A TERCERA CATEGORÍA

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
1º Grupo A 4ª Cat.	- 1º Grupo B 4ª Cat	19/04/2020	

Equipo	Equipo	Fecha	Resultado
Perdedor 1º GA - 1º GB 4ª Cat.	- Ganador 4º GA - 4º GB 3ª Cat.	3/05/2020	